OeHb TUXHSA

MOHEAINOK

BIBTOPOK

CEPEJA

KinbKicTb roguH

Ha Il cemecTp/
nogin rpynu Ha

28

28

17

18

17

17/17

17/17

17/17

28/28

29/29

17/17

17/17

nigrpynm

27.01

03.02

10.02

17.02

03.03

04.03

11.03

18.03

25.03

12.02

26.02

05.03

12.03

[laTa npoBeAeHHA YPOKIB

24.02

10.03

17.03

19.05

07.04

29.04

08.04

15.04

22.04

19.03

26.03

09.04

16.04

24.03

31.03.

14.04

02.06

09.06

10.06

20.05

13.05

27.05

23.04

30.04

21.05

04.06

28.04

21.04

12.05

14.05

28.05

26.05

05.05

16.06

11.06

18.06

HasBa
3N(NT)o

KBMNYy

Kna cniT

UBMNY im.
Mwnkonu
®efOpPOBCLKOTO

Kra cniT

PLUMNTO im.
O.C. €ropoBa
PUMTO im.
O.C. €ropoBa
PUMTO im.
O.C. €ropoBa

Knn cniT

KMnna KOoP

UBMY im.
Mwunkonnu
defOpPOBCLKOTO

KBMY

PUMATO im.
O.C. €ropoBa

Kna cniT

|
I « 06 » ‘)g'

[Mpadik NpoBeAeHHA 3aHATHL 3 NPeaMeTy «3axUCT YKpaiHu» ' ﬁypci B

| 3MiHa, Nno4yaToK

3aHATbL 0 08.30

Fpyna

K641

KP3-12

B24P

LAM-15

101

11

133

KMNK-21

C24E

Mne4i1

NPM-1

KinbKicTb
YUYHIB

27

26

20

25

25

25

14

15

14

14

15

14

14

SATBEPOXKYHO
Anpextop PLUMTO im. O.C. €roposa

OnekcaHgp AOPOLLUEHKO
7m{ 2025 poky

see>y

Buknapgau,
KabweT 401

TkayeHko 1.B.

TkayeHko 1.B.

TkayeHko 1.B.

TkayeHko 1.B

TkayeHko 1.B.

TkayeHKo 1.B

TkayeHko 1.B.

TkavyeHko 1.B.

TkavyeHko 1.B.

TkavyeHko 1.B.

TkavyeHko 1.B.

TkavyeHko 1.B.

TkavyeHko 1.B.

Vv,.
?2//

| smiHa/nogin Ha
nigrpynu, no4yatok
3aHATbL 0 08.30

pyHa

C24E

ne41

131

MPM-1

0CEPEeAKY BUK/AJAHHS

KinbKicTb
YUHiIB

14

14

14

14

15

14

14

Buknapgau,
KabiHeT 403

KicineC.I1.
MycToBOWT H.E.

Kicinb C.IM.

MycToBOWT H.E.

MycToBoOWT H.E.
Kicine C.M.

MycToBOWT H.E.



28

17
YETBEP

17

17/17

28

18
MATHWLA

17

17

3acTynMHMK AMPEKTOPA 3 HaBYa/IbHOI Po6oTy

MOrOAKEHO

13.02

06.03

20.03

27.03

07.02

07.03

21.03

28.03

["onoBHWIA ByxranTep

13.03

10.04

24.04

08.05

14.03

11.04

18.04

25.04

17.04

22.05

29.05

05.06

04.04

13.06

23.05

30.05

15.05

02.05

12.06

06.06

KBMNy

PLUMTO im.
O.C. EropoBa

KM KOP

Kna cniT

LUBMAY im.
Mukonu

P e0pPOBCLKOTO
PUMTO im.
O.C. €ropoBa
LUBMOY im
Munkonu

P e0pPOBCLKOTO

KMna KOP

T641

132

MnpB-2

324B

102

024C

13

27

26

22

21

26

20

24

TKayeHKO

TKayeHKO

TKayeHKO

TKayeHKO

TKayeHKO

TKayeHKO

TKayeHKO

TKayeHKO

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

MPOAOBXeHHS TabNNL

MPB-2 12 MyctoBoiT H.E.

Napunca HEPHIKOBA

TetaHa JIITBIHOBA



